
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Guarapari 07/05/2024

Hora: 05:49

Licitação 0001/2022 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0001/2022 Situação: Homologação Processo /

Ano:
24286/2021

Modalidade: TOMADA DE PRECOS - OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA

Secretaria: SEPTRAN - Secretaria Municipal de
Postura e Trânsito

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO MÓDULO DA PRAIA DA AREIA PRETA, LOCALIZADO A
RUA PRAÇA CIRÍACO RAMALHETE DE OLIVEIRA, PARA ATENDIMENTO COMO CENTRO DE APOIO AO TURISMO

Informações da Comissão de Licitação
Nome: 802/2021 - COPEL Bairro: JARDIM BOA VISTA

Cidade: GUARAPARI - ES CEP: 29.217-900

Endereço: RUA  ALENCAR MORAES DE RESENDE , 00100

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 21/02/2022 às 00:00 Abertura da Proposta: 09/03/2022 às 09:30 Homologação: 31/03/2022 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Empresa Especializada para reforma do Módulo da Praia da Areia
Preta, Estando Localizado a Rua Praça Ciríaco Ramalhete de Oliveira,
para atendimento como Centro de Apoio ao Turismo.

SERVIÇO 1 R$ 101.406,8 R$ 101.406,80

Participante Situação Classificação Valor Total

MASTER SURVEY ENGENHARIA Vencedor 1º R$ 81.065,14

Acompanhamentos
Data Descrição

21/02/2022 às 00:00h Publicada

21/02/2022 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

08/04/2022 Edital TP 001-22.pdf https://www.guarapari.es.gov.br/uploads/licitacao/544-
edital-1645212401.pdf


